
Jeden kupon je platný pro jeden nákup (v hodnotě max. 30 000 Kč), který musí být zaplacen samostatně. Zákazník při zaplacení předá slevový kupon pokladní. Marketingové akce nelze kumulovat. 
Kupon nelze uplatnit na akční nabídku, věrnostní program, tabákové výrobky, telefonní karty, jízdenky, poštovní známky, nákupní tašky, vratné obaly a služby (Sazka), ceniny (nákupní poukázky Spar, dárkové 

platební karty), restaurace, Tuttobene, Café Cappuccino To Go, Tchibo a obuv Reno. Platí pouze originál kuponu. Odběr možný pouze v obvyklém množství.

Platí pro supermarkety Spar: Česká Lípa – Děčínská, Česká Lípa – Bardějovská, Opava, Praha – Letňany, Praha – Lhotka, Říčany.

Získejte za každý nákup nad 200 Kč v supermarketu Spar zlatou jedli do vaší sbírací karty. Po nasbírání 
5 zlatých jedlí vyměňte sbírací kartu na pokladně za kupon na 20% slevu na celý nákup. Kupon je možné získat 
i uplatnit v termínu od 8. 4. do 7. 5. 2013. Více informací a úplná pravidla naleznete na www.interspar.cz.

20% SLEVA NA CELÝ NÁKUP
20% sleva
NA CELÝ NÁKUP

Sbírací
karta

Poloviční ceny!

SLEVY
50%50%50%

Eidam 30%
vcelku
100 g

9�  
12�  �

-23%

Jeden kupon je platný pro jeden nákup (v hodnotě max. 30 000 Kč),
který musí být zaplacen samostatně. Zákazník při zaplacení předá 
slevový kupon pokladní. Marketingové akce nelze kumulovat. Kupon 
nelze uplatnit na akční nabídku a věrnostní program. Výdej a uplat-
nění se nevztahuje na tabákové výrobky, telefonní karty, jízdenky, 
poštovní známky, nákupní tašky, vratné obaly a služby (Sazka), 
ceniny (nákupní poukázky Spar, dárkové platební karty), restaurace, 
Tuttobene, Café Cappuccino To Go, Tchibo a obuv Reno.
Platí pouze originál. Odběr možný pouze v obvyklém množství.

20% sleva
na celý nákup
Nezapomeňte od 5. 4. do 7. 4. 2013 
uplatnit svůj slevový kupon získaný 
28. – 31. 3. 2013 při nákupu nad 500 Kč 
v supermarketech Spar.

Tento leták platí od středy 
3. 4. do 9. 4. 2013 
nebo do vyčerpání zásob.

Speciál týdne

Ilustrační foto

Debrecínka 
kuřecí
100 g, obslužný pult

17�  �
-33%

11�  
Zott Jogobella
různé druhy
150 g
(= 3,27 Kč/100 g)

10�  �
-55%

4�  Strana 4 – 5.

SPAR_14.indd   1 3/25/2013   7:54:23 PM



2

MEGA
CENA!

Bazalka zelená
1 balení

12�  24�  

14�  

12�  

16�  

12�  

16�  

14�  Ředkvička
1 balení

Petržel naťová
kadeřavá 
1 balení       

Levandule 
lékařská
1 balení

Tagetes patula
1 balení

Zinnia mix
1 balení

Astra čínská 
(vysoká)
1 balení

Rajče tyčkové 
Start 
1 balení

Vytvořte si na zahradě

TIP
Po dlou

hých m
ěsícíc

h 

je tu k
onečně

 sezon
a jarní

ho 

zahrad
ničení!

 Venk
u každ

ý 

pookře
je. Týká se

 to prá
ce 

na zah
radě.

SPAR_14.indd   2 3/25/2013   7:54:32 PM



399�  
499�  ®

-20%Gril 
soudek 
litinový, 
 ̄  roštu: 36 cm, výška 

grilu: 36 cm, 
tělo grilu: ocel ošetřená 
práškovou černou barvou, 
1 ks

3

??�  
??�  /

-??%

MEGA
CENA!

54�  
69�  ²

-21%

29�  
39�  ²

-25%
Grilovací miska
– kulatá,  ̄  34 cm
2 ks 31,90 Kč
– 34 × 23 cm 
4 ks

59�  
79�  ´

-25%

Olej 
lampový čirý
objem: 1 l

Substrát 
zahradnický

univerzální
objem: 20 l, 1 ks

54�  
69�  ²

-21%

29�  
39�  ²

-25%

Hnojivo tekuté 
Univerzál 

1 l obsahuje minerální, 
organickou 

a podpůrnou složku, 
aplikace ke kořenům 

i na listy, postupné 
uvolňování živin, 1 ks

27�  
55�  ²

-50%

Truhlík 
Garden
60 cm, 
barva hnědá a terakota
1 ks 34,90 Kč
Podmiska 
Pelargonie
délka: 
– 50 cm
– 60 cm
barva hnědá a terakota, 
1 ks

Brikety grilovací 
kvalitní suroviny, dlouhá doba 
hoření
3 kg 
(= 18,30 Kč/1 kg)

pravou jarní pohodu

59�  
79�  ´

-25%

29�  
39�  ²

-25%

Podpalovač 
PE-PO

pevný
300 g

1 ks
(= 9,96 Kč/100 g)

TIP
Dopřejte

 si za 
dobrou

 práci 

odměnu
! Pocho

utka s 
vůní oh

ně 

chutná 
dvojnás

ob. Vše pro 

grilová
ní i pé

či o z
ahradu

 

máme práv
ě teď 

velmi 

výhodn
ě. 

SPAR_14.indd   3 3/25/2013   7:55:05 PM



Široká nabídka 

4

Tortilla chips
různé druhy

200 g
(= 8,95 Kč/100 g)

Modrý Portugal,
Müller Thurgau

0,75 l
(= 49,93 Kč/1 l)

Pangasius 
fi lety

mražené
500 g

(= 44,90 Kč/1 kg)

Douwe Egberts 
Grand Aroma
mletá káva, 100 g

Douwe Egberts 
Gold
instantní káva, 190 g
(= 60,50 Kč/100 g)

Segafredo 
Espresso Casa
zrnková káva, 500 g
(= 24,99 Kč/100 g)

114�  
229�  �

-50%

instantní káva, 190 g
114�  

(= 8,95 Kč/100 g)(= 8,95 Kč/100 g)

17�  
35�  �

-50%

17�  

23�  
46�  �

-50%

Douwe Egberts 23�  124�  
249�  �

-50%

Espresso Casa
zrnková káva, 500 g

124�  

(= 44,90 Kč/1 kg)(= 44,90 Kč/1 kg)(= 44,90 Kč/1 kg)

22�  
44�  �

-50%

22�  

(= 49,93 Kč/1 l)

37�  
74�  �

-50%

37�  

Knorr Snacky
různé druhy
61 – 70 g
(od 14,21 Kč/100 g)

Rio Mare 
Paté

tuňákový krém
100 g100 g

39�  
79�  �

-50%

39�  9�  
19�  ¤

-50%

9�  9�  

Hello džus 
– 100% jablko 
– černý rybíz 

– meruňka 
– broskev 

– višeň
1 l1 l

19�  
38�  �

-50%

19�  Max.

12 ks
na osobu/den

SPAR_14.indd   4 3/25/2013   8:51:17 PM



polovičních cen!

5

Rosalinda set
přikrývka a polštář,
barva: bílá,
materiál: 100% 
polyester,
velikost: 135 × 200 cm 
+ 70 × 90 cm
1 set

Nivea krém 
30 ml
(= 43,17 Kč/100 ml)

Obaly 
prospektové
100 ks, 1 balení
(= 0,45 Kč/1 ks)

Umyvadlo 
hranaté plast
rozměry: 38 × 38 cm
1 ks 

Perwoll
speciální prací 
prostředek
různé druhy, 3 l
(= 44,98 Kč/1 l)

S-BUDGET 
Úsporná žárovka
příkon: 11 W, 2U, E27 
životnost až 8000 hodin 
3 ks, 1 balení
(= 14,98 Kč/1 ks)

Alobal
30 m
(= 1,17 Kč/1 m)

134�  
269�  �

-50%

134�  12�  
25�  µ

-50%

12�  

499�  
999�  ¶

-50%

velikost: 135 × 200 cm 499�  velikost: 135 × 200 cm 

44�  
89�  �

-50%

44�  Úsporná žárovka
životnost až 8000 hodin 44�  

89�  �
-50%

životnost až 8000 hodin životnost až 8000 hodin 44�  životnost až 8000 hodin životnost až 8000 hodin 

39�  
79�  �

-50%

rozměry: 38 × 38 cm
39�  34�  

69�  �
-50%

34�  

-50
na VYBRANÁ FROTÉ 

PROSTĚRADLA, 
ROZMĚRY: 90 x 120 cm

Platí od 3. 4. do 9. 4. 2013.
Ceny jsou uvedeny 

již po slevě.

Colgate Triple 
Action
zubní pasta
100 ml

14�  
28�  µ

-50%

14�  

SPAR_14.indd   5 3/25/2013   8:52:28 PM



64�  
89�  ²

-27%

Kuřecí stehýnka
chlazená, 1 kg

44�  
56�  ²

-21%
Pizza 
Ristorante
různé druhy
od 305 g
(od 14,72 Kč/100 g) 

6

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

11�  
14�  �

-20%

49�  
75�  ´

-34%

34�  
49�  ¹

-30%
Maso 
sekané mix
výrobek z mletého vepřového 
a hovězího masa, masný polotovar, chlazený
500 g 
(= 69,80 Kč/1 kg)

Zeleninová 
směs
polévková
350 g
(= 3,43 Kč/100 g)

Kuřecí 
řízek
mražený
500 g
(= 99,80 Kč/1 kg)

129�  
159�  º

-18%

59�  
79�  ´

-25%

Hovězí kližka
chlazená, 1 kg

Vepřová plec
s kostí
chlazená, 1 kg

9�  
12�  �

-23%
Listové 
těsto
400 g
(= 2,48 Kč/100 g)

SPAR_14.indd   6 3/25/2013   7:57:48 PM



Vítěz ze dne 
11. 1. 2013

7

www.darujikrev.cz

??�  
??�  /

-??%

MEGA
CENA!

11�  
19»  �

-38%

12�  
15�  �

-18%

14�  
21�  ¼

-31%

14�  14�  
17�  �

-16%

Slanina anglická
speciál
100 g
obslužný pult

11�  
14�  �

-20%

Párečky šunkové
100 g, obslužný pult

7�  
10�  �

-27%

Klobása 
česneková
100 g, obslužný pult

Klobása ústecká
100 g, obslužný pult

Salám Vysočina
100 g
obslužný pult

Šunka pro děti
výběrová
100 g
obslužný pult

Kýta uzená bez kosti
100 g
obslužný pult nebo samoobslužný úsek

6�  
10�  �

-36%

Hamé paštika
různé druhy
48 g
(= 14,38 Kč/100 g)

SPAR_14.indd   7 3/25/2013   7:58:27 PM



9�  
12�  �

-23%

Makrela uzená
100 g, obslužný pult

8

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

9�  
11�  �

-16%

3�  
4�  ¿

-20%

11�  
16�  �

-29%

4�  
7�  À

-37%

Věneček*
60 g
(= 16,50 Kč/100 g)

Kapsa 
meruňková
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g
(= 14,00 Kč/100 g) 

Kaiserka
různé druhy,
ze zmrazeného 
polotovaru, 60 g
(= 6,50 Kč/100 g)

-20
na ZMRZLINY

V RODINNÉM BALENÍ
Platí od 3. 4. do 9. 4. 2013.

Ceny jsou uvedeny 
již po slevě.

-20
na LAHŮDKOVÉ 

SALÁTY
Platí od 3. 4. do 9. 4. 2013.

Ceny jsou uvedeny 
již po slevě.

Kobliha
s náplní 
rozmrazeno
70 g 
(= 7 Kč/100 g)

*Neplatí pro Spar Opava – Nová Breda, Praha – Letňany, Praha – Lhotka, Říčany.

SPAR_14.indd   8 3/25/2013   8:00:15 PM



9

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

23�  
29�  ¼

-20%

Král sýrů 
Hermelín
různé druhy
120 g
(= 19,92 Kč/100 g)19�  

29�  ¼
-33%

12�  
14�  �

-13%

13�  
19�  �

-30%

14�  
18�  �

-21%

15�  
22�  ¼

-30%

24�  
29�  ¼

-16%

23�  
31�  ²

-25%
Pribina 
s ementálem
150 g
(= 15,93 Kč/100 g)

Rondelé
různé druhy
100 g 

Jihočeský 
Eidam 

30%
plátky
100 g

Mozzarella
100 g

Sýr Krolewski 45%
100 g

Mléčná rýže
různé druhy
150 g
(= 8,60 Kč/100 g)

Romadur 40% 
100 g

Platnost akce do 9. 7. 2013. Vydávání 
bodů probíhá do 25. 6. 2013. Hračky 

je možné koupit až do 9. 7. 2013.
Vyzvedněte si svoji kartu na vaší pobočce Spar! 

Fyr Flyz
Vytvoř úžasnou světelnou 
show. Délka 50 cm.+6990

-53%

nebo 14990

SPAR_14.indd   9 3/25/2013   8:01:32 PM



9�  
14�  �

-33%

Hanácká kyselka
různé druhy

1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

10

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

7�  
10�  �

-27%

99�  
154�  º

-35%

Stará 
myslivecká

40%
0,5 l

(= 199,80 Kč/1 l)

114�  
129�  º

-11%

Amundsen 
ochucená

15%
různé druhy

0,5 l
(= 229,80 Kč/1 l)

24�  
29�  ¼

-16%

S-BUDGET 
Víno 

– červené 
– bílé

1 l

24�  
32�  ²

-24%

Semtex 
– Explosive 

– Crazy
0,5 l

(= 49,80 Kč/1 l)

19�  
29�  ¼

-33%

Pepsi, 
Mirinda, 

7Up
různé druhy

1,5 l
(= 13,27 Kč/1 l)

Velkopopovický 
Kozel

světlé výčepní  
0,5 l

(= 15,80 Kč/1 l)

27�  
36�  ²

-24%

Gambrinus 
originál 10°

světlé výčepní
1,5 l

(= 18,60 Kč/1 l)

Max.

3 ks
na osobu/den

SPAR_14.indd   10 3/25/2013   8:01:44 PM



11

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

Zewa 
toaletní 
papír
3vrstvý, 8 rolí
(= 6,24 Kč/1 role)

49�  
84�  �

-41%

Figaro čokoláda
různé druhy, 100 g

44�  
59�  �

-25%

Mitia
regenerační 

tělové mléko
400 ml

(= 11,23 Kč/100 ml)

399�  
479�  º

-16%

Pampers plenky
různé druhy
74, 82 a 96 ks
(od 4,16 Kč/1 ks)

38�  
51�  �

-25%

Nescafé 
– 2 v 1
– 3 v 1

různé druhy
100 – 180 g

(od 21,61 Kč/100 g)

 Při koupi 2 balení plenek Pampers 
vlhčené ubrousky Pampers 

v hodnotě 44,90 Kč ZDARMA. 
Hodnota bude stornována 

na pokladně.

16�  
21�  µ

-22%

Figaro čokoláda

Sunar complex
různé druhy, 600 g 
Neplatí na počáteční mléka.
(= 316,50 Kč/1 kg)
Možno kombinovat.

TOSKÁNSKÁ TRADICE OD ROKU 1979

Nabídka platí 
do 18. 6. 2013.

SLEVA

60 %
až

Limitovaná edice – La Porcellana Bianca AREZZO
Zapékací mísa ¼   32 cm

10×       + 649,90 Kč
*Běžně 1499 Kč 60 %

SLEVA

57 %

Figaro čokoládaFigaro čokoláda189�  

1 ks 262,90 Kč
cena za 1 ks

od 2 ks

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

14�  
19�  ¤

-25%
Hamánek
ovocný příkrm
různé druhy
190 g
(= 7,84 Kč/100 g)

Při koupi 1 ks 1 INGO bod 
na pokladně pro vás.

Při koupi 4 ks 
čokolády Figaro 100 g 
v libovolné kombinaci

hra Osadníci v hodnotě 
190 Kč na pokladně 

ZDARMA

22�  
29�  µ

-23%

Ovocný čaj
různé druhy
40 – 60 g
(od 38,16 Kč/100 g)

SPAR_14.indd   11 3/25/2013   8:26:11 PM



INTERSPAR JE NA FACEBOOKU. STAŇTE SE FANOUŠKEM JEŠTĚ DNES! 

ZAREGISTRUJTE SE BEZPLATNĚ NA WWW.INTERSPAR.CZ K ODBĚRU NEWSLETTERU A ZÍSKEJTE PŘEHLED NAŠICH AKČNÍCH NABÍDEK. 

Vaše volba pro rodinné oslavy 
a fi remní jednání.

Objednejte si u nás!

Salámová mísa
1200 g (pro 5–7 osob)

Selátko vykostěné 
předpečené 

6–8 kg (pro 5–7 osob)

14�  

Chlebíčky malé
– 13 druhů

1 ks

Dorty na objednávku
– 6 druhů

1 ks

Deluxe mísa
1165 g (pro 5–7 osob)

od199�  499�  

22�  

Chlebíčky velké
– 13 druhů

1 ks

od 8�  

Obložené 
minicroissanty

– 8 druhů
1 ks

od 6�  

Kanapky
– 10 druhů

1 ks

od 6�  

Minizákusky
– 3 druhy

1 ks

359�  2499�  

Objednejte si vše pro vaši pracovní poradu nebo rodinnou oslavu v našich gastronomických zařízeních nebo na www.spartyservis.cz!

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Tento leták platí od 3. 4. do 9. 4. 2013 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové chyby a chyby 
v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti. 
Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro Spar Třebíč, 
Spar Česká Lípa (Bardějovská, Děčínská), Spar Kroměříž, Spar Opava – Nová Breda, 
Spar Praha – Jahodnice, Spar Praha – Lhotka, Spar Praha – Letňany, Spar Říčany. S14

www.interspar.cz
Otevírací doba:

 Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00
Otevírací doba Opava – Nová Breda:

 Po–Ne 8.00–21.00

EKO
Myslíme ekologicky, proto 
je náš leták vytištěn 
na recyklovaném papíře. 

9�  
16�  �

-41%

9�  
17�  �

-44%

39�  
59�  ²

-33%

Okurka 
hadovka
1 ks

Kedlubna
1 ks

Paprika 
žíhaná
1 kg

18�  
29�  ¼

-36%

Jablka 
Gloster
1 kg

MEGA
CENA!

SPAR_14.indd   12 3/25/2013   8:03:19 PM


